Pagina 1 de 3

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 3-B
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 27 de Fevereiro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 31588859215,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA  CNPJ: 25.106.470/0001-65

Representante: GERALDO ALVES DE SOUSA

Telefone: (64) 3016-0012

Email: royalhospitalar@gmail.com

Endereço: RUA BEZERRA DE MENEZES, 774 - SETOR PAUZANES, Rio Verde - GO - 75903-070

Item: 50 Quantidade:
2.000,00

Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO Preço Unitário: R$
7,92

Valor Total:
R$15.840,00

Descrição: (BR0270613) BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI USO:INJETÁVEL

Item: 98 Quantidade:
10.000,00

Unidade:
COMP

Marca: CIMED Modelo: CIMED Preço Unitário: R$
0,32

Valor Total:
R$3.200,00

Descrição: (BR0272045) CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO/CÁPSULA UND

Item:
117

Quantidade:
2.000,00

Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR Preço Unitário: R$
0,99

Valor Total:
R$1.980,00

Descrição: (BR0267194) DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2 ML

Item:
153

Quantidade:
1.000,00

Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR Preço Unitário: R$
5,49

Valor Total:
R$5.490,00

Descrição: (BR424712) FENTANILA SAL CITRATO 78,5 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 10 ML

Item:
159

Quantidade: 400,00 Unidade: FRS Marca: AIRELA Modelo: AIRELA Preço Unitário: R$
8,38

Valor Total:
R$3.352,00

Descrição: BR267328 -FOSFATO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO:ENEMA, DOSAGEM:FOSFATO MONOBÁSICO 16 FOSFATO DIBÁSICO 6 - FRASCO
133,00 ML

Item:
169

Quantidade:
3.000,00

Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA Preço Unitário: R$
0,69

Valor Total:
R$2.070,00

Descrição: BR0267541 - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:50, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML

Item:
223

Quantidade:
9.000,00

Unidade:
COMP

Marca: CIMED Modelo: CIMED Preço Unitário: R$
0,58

Valor Total:
R$5.220,00

Descrição: BR0276657 METOPROLOL SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO

Item:
224

Quantidade:
2.000,00

Unidade: CPM Marca: CIMED Modelo: CIMED Preço Unitário: R$
0,80

Valor Total:
R$1.600,00

Total: R$ 104.505,20

27/02/25, 10:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 437868 e CRC: 1F0C2A62

Pagina 2 de 3

Descrição: BR0276658 -METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO:SAL SUCCINATO, DOSAGEM:100 MG, APRESENTAÇÃO:LIBERAÇÃO CONTROLADA

Item:
229

Quantidade: 50,00 Unidade: FRS Marca: BELFAR Modelo: BELFAR Preço Unitário: R$
6,50

Valor Total: R$325,00

Descrição: (BR0266863) METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML

Item:
237

Quantidade:
1.000,00

Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR Preço Unitário: R$
6,74

Valor Total:
R$6.740,00

Descrição: BR0272326 -NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM:0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML

Item:
253

Quantidade: 400,00 Unidade: FRS Marca: UNIAO
QUIMICA

Modelo: UNIAO
QUIMICA

Preço Unitário: R$
3,87

Valor Total:
R$1.548,00

Descrição: BR0233632 ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML

Item:
265

Quantidade: 150,00 Unidade: FRS Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA Preço Unitário: R$
5,94

Valor Total: R$891,00

Descrição: (BR0363597) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO FRASCO C/ 100 ML

Item:
272

Quantidade:
3.000,00

Unidade:
COMP

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR Preço Unitário: R$
0,06

Valor Total: R$180,00

Descrição: (BR0267741) PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO

Item:
273

Quantidade:
3.200,00

Unidade:
COMP

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR Preço Unitário: R$
0,18

Valor Total: R$576,00

Descrição: (BR0267743) PREDNISONA 20MG COMP. PREDNISONA 20MG COMP.

Item:
299

Quantidade: 300,00 Unidade: CPM Marca: AIRELA Modelo: AIRELA Preço Unitário: R$
1,20

Valor Total: R$360,00

Descrição: (BR0292345) SULFATO FERROSO 25 MG/ML FERRO ELEMENTAR SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 30

Item:
310

Quantidade:
4.000,00

Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA Preço Unitário: R$
7,15

Valor Total:
R$28.600,00

Descrição: BR0268532 TENOXICAM 20 MG INJETÁVEL

Item:
341

Quantidade:
3.000,00

Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA Preço Unitário: R$
0,66

Valor Total:
R$1.980,00

Descrição: (BR0267540) GLICOSE 25 SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 10 ML

Item:
342

Quantidade:
3.000,00

Unidade: AMP Marca: UNIAO
QUIMICA

Modelo: UNIAO
QUIMICA

Preço Unitário: R$
7,99

Valor Total:
R$23.970,00

Descrição: (BR0292194) HALOPERIDOL SAL DECANOATO 70,52 MG (50 MG/ML DE HALOPERIDOL) SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML

Item:
346

Quantidade:
1.080,00

Unidade:
COMP

Marca: MERCK Modelo: MERCK Preço Unitário: R$
0,54

Valor Total: R$583,20

Descrição: (BR0296650) LEVOTIROXINA SÓDICA 112 MCG COMPRIMIDO

Total: R$ 104.505,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/02/2026 , a contar do dia 27/02/2025 .

27/02/25, 10:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 437868 e CRC: 1F0C2A62

Pagina 3 de 3

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
25.106.470/0001-65

Assinado de forma digital por:

    GERALDO ALVES DE SOUSA

    46750975100
Dados: 27/02/2025 10:49:42

27/02/25, 10:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 437868 e CRC: 1F0C2A62

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

437868ID:

11271E48B7CCEA974E8BB1AAEBB61007

1F0C2A62

MD5:

CRC:

81376CF7D8FD30BA6902313BD882DDA09E520D8B899186CD235A75B5F298EBB8SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

 ROYAL MED 3-B

Identificação/Número

27/02/2025

Data

1-2449/2024Processo:

DocumentoProcesso

ARP ROYAL MED 3-B.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/02/2025 12:15:19Criação: 27/02/2025 12:17:20Finalização:

INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 27/02/2025 12:15:19

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 27/02/2025 12:15:19

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 28/02/2025 08:09:30Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 437868 e o CRC 1F0C2A62.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=437868&CRC32=1F0C2A62
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27330
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=437868&CRC32=1F0C2A62